Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 июля 2015 года № 4378
«О признании утратившим силу
постановления мэра города Астрахани от 19.11.2014 № 7242-м»
В соответствии с пунктом 3.2 Указа Президента Российской Федерации от 15.06.92 № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества» и Уставом муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление мэра города Астрахани от 19.11.2014 № 7242-м «Об утверждении Устава Успенского станичного казачьего общества».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации О.А. ПОЛУМОРДВИНОВ
[bookmark: _GoBack]